ГЛАВА
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 23.10.2023 г.                          с. Победа                                       № 62
Об отмене постановления главы Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 24.07.2023 г. № 43 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», глава Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление главы Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от  24.07.2023 г. № 43 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области», как незаконное.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Побединского сельсовета Усть-Таркского района» и разместить на официальном сайте администрации Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
Глава Побединского сельсовета

Усть-Таркского района Новосибирской области                                 Л. Л. Райхерт
Экспертиза на коррупциогенность документа проведена

_____________Л.Л. Райхерт,  Глава Побединского сельсовета

(председатель Комиссии по вопросам экспертизы на коррупциогенность)